拝啓、天国の父へ。マ
ナリア魔法学院に行く
事になりました。

ハツガツオ

【
注
意
事
項
】

こ
の
Ｐ
Ｄ
Ｆ
フ
ァ
イ
ル
は
「
ハ
ー
メ
ル
ン
」
で
掲
載
中
の
作
品
を
自
動
的
に
Ｐ
Ｄ
Ｆ
化
し
た
も
の
で

す
。

小
説
の
作
者
、「
ハ
ー
メ
ル
ン
」
の
運
営
者
に
無
断
で
Ｐ
Ｄ
Ｆ
フ
ァ
イ
ル
及
び
作
品
を
引
用
の
範
囲
を

超
え
る
形
で
転
載
・
改
変
・
再
配
布
・
販
売
す
る
こ
と
を
禁
じ
ま
す
。

　　【
あ
ら
す
じ
】

筆
者
の
パ
ソ
コ
ン
に
あ
っ
た
ボ
ツ
ネ
タ
を
、
供
養
と
し
て
挙
げ
ま
し
た
。

目

次

拝
啓
、
天
国
の
父
へ
。
マ
ナ
リ
ア
魔
法
学
院
に

─
─
─
─
─

行
く
事
に
な
り
ま
し
た
。

1

拝
啓
、
天
国
の
父
へ
。
マ
ナ
リ
ア
魔
法
学
院
に
行
く
事
に
な
り
ま

し
た
。

人
の
行
き
来
で
賑
わ
う
人
里
か
ら
、
少
し
離
れ
た
あ
る
山
の
奥
深
く
。
鬱
蒼
と
茂
る
木
々
に
囲
ま

れ
た
獣
道
を
抜
け
た
先
。
日
の
光
が
草
に
反
射
し
、
見
晴
ら
し
の
い
い
草
原
に
て
、
二
人
の
人
物
に

よ
る
戦
い
が
繰
り
広
げ
ら
れ
て
い
た
。

「
う
ぉ
お
お
お
お
─
─
─
─
!!
」

「
は
ぁ
あ
あ
あ
あ
─
─
─
─
!!
」

片
や
黒
み
が
か
っ
た
鎧
を
纏
っ
た
黒
髪
の
青
年
。
片
や
動
き
や
す
い
服
装
で
あ
る
、
緑
の
ジ
ャ
ー
ジ

姿
の
の
髪
の
ヒ
ュ
ー
マ
ン
族
の
少
年
で
あ
る
。
青
年
が
携
え
る
の
は
、
燃
え
盛
る
よ
う
な
真
紅
の
槍
。

そ
の
穂
先
は
、
炎
を
表
す
か
の
よ
う
だ
っ
た
。
そ
し
て
、
少
年
の
得
物
は
刀
だ
。
し
か
し
只
の
刀
で
は

無
い
。
全
長
は
槍
と
同
等
。
そ
れ
で
い
て
刀
身
は
六
割
、
残
り
は
柄
の
、
鍔
も
見
受
け
ら
れ
な
い
と
い

う
既
存
の
物
と
は
一
線
を
画
す
武
器
。
魔
法
の
類
は
一
切
使
用
し
な
い
、
純
粋
な
打
ち
合
い
が
幾
度
と

な
く
繰
り
広
げ
ら
れ
て
い
る
。

第
三
者
か
ら
見
れ
ば
、
命
を
懸
け
た
決
闘
と
も
思
え
る
こ
の
戦
い
。
だ
が
、
当
人
た
ち
に
と
っ
て
は

そ
う
で
な
い
。
こ
の
二
人
は
師
弟
の
関
係
で
─
─
つ
ま
る
と
こ
ろ
、
模
擬
戦
で
あ
る
。
模
擬
戦
に

1

し
て
は
い
さ
さ
か
全
力
で
あ
る
。
特
に
少
年
が
顕
著
だ
が
。

「
ぜ
ぇ
ぇ
あ
あ
あ
あ
あ
あ
あ
!!
」

「
ふ
っ
…
…
い
い
ぞ
、
そ
の
調
子
だ
ガ
ル
ド
。
ど
ん
ど
ん
切
り
込
ん
で
来
い
!!
」

「
本
っ
っ
っ
当
に
、
お
か
し
い
な
師
匠
は
!

こ
れ
だ
け
や
っ
て
も
、
か
す
る
こ
と
し
か
で
き
な
い
っ
て

!!
」

「
経
験
の
差
だ
、
経
験
の
」

笑
み
を
浮
か
べ
た
青
年
に
軽
く
あ
し
ら
わ
れ
て
し
ま
う
。

少
年
─
─
ガ
ル
ド
に
よ
る
連
撃
を
師
で
あ
る
彼
は
裁
き
続
け
、
真
面
に
喰
ら
え
ば
致
命
傷
を
負
う
様

な
そ
れ
を
最
小
限
の
ダ
メ
ー
ジ
に
と
ど
め
て
い
る
。
─
─
も
っ
と
も
、
そ
の
ダ
メ
ー
ジ
で
す
ら
鎧
に

よ
っ
て
阻
ま
れ
て
い
る
の
で
無
い
に
等
し
い
が
。

そ
れ
に
焦
り
を
感
じ
た
の
だ
ろ
う
。

ガ
ル
ド
は
自
身
の
得
物
を
上
段
に
構
え
、
全
身
の
筋
力
を
総
動
員
。
全
力
全
開
。

己
が
持
つ
全
て
を
以
て
振
り
下
ろ
し
た
。

「
ぜ
ぇ
あ
っ
!!
」

斜
方
か
ら
の
攻
撃
。
剣
速
も
本
人
の
限
界
で
繰
り
出
さ
れ
た
も
の
。

並
み
の
戦
士
な
ら
反
応
す
ら
で
き
な
い
程
の
速
度
。
青
年
も
「
ほ
ぅ
…
…
」

と
感
嘆
の
息
を
漏
ら
す
と
同
時
に
冷
や
汗
を
流
す
。
最
初
と
比
べ
て
、
こ
こ
ま
で
育
っ
た
か
、
と
。

2  拝啓、天国の父へ。マナリア魔法学院に行く事になりました。

こ
の
ま
ま
い
け
ば
、
彼
の
身
体
は
肩
か
ら
二
つ
に
分
か
た
れ
る
で
あ
ろ
う
。
だ
が
し
か
し
─
─

「
ま
だ
ま
だ
甘
い
!!
」

現
実
は
そ
う
上
手
く
い
か
な
い
も
の
だ
。
青
年
は
す
ぐ
さ
ま
槍
を
両
手
で
平
ら
に
持
ち
、
上
部
へ
と

構
え
る
。
そ
し
て
そ
の
ま
ま
槍
の
柄
と
刃
が
衝
突
す
る

─
─
瞬
間
、
左
手
で
滑
ら
せ
る
よ
う
に
槍
を
傾
け
、
斬
撃
を
滑
ら
せ
る
よ
う
に
い
な
し
た
。

「
何
!?
」

ガ
ル
ド
は
驚
愕
の
声
を
上
げ
る
。
─
─
今
の
は
完
全
に
決
ま
っ
た
と
思
っ
た
か
ら
だ
。

逸
ら
さ
れ
た
刀
身
は
そ
の
ま
ま
地
面
へ
と
激
突
。
草
は
舞
い
、
土
片
が
跳
び
上
が
り
、
地
へ
と

深
い
傷
跡
を
残
す
。
少
年
は
そ
の
光
景
に
呆
け
る
。

自
身
の
全
力
の
一
撃
を
、
あ
あ
も
簡
単
に
凌
が
れ
て
は
茫
然
と
す
る
。
し
か
し
、
戦
い
の
最
中
に

生
ま
れ
た
隙
を
、
青
年
が
逃
す
は
ず
も
無
く
。

「
詰
み
だ
」

「
く
っ
…
…
」

首
元
に
槍
を
当
て
ら
れ
る
。
勝
負
は
師
の
勝
ち
で
終
わ
っ
た
。
そ
の
結
果
に
弟
子
で
あ
る
ガ
ル
ド

は
悔
し
そ
う
に
俯
く
。
─
─
今
回
の
勝
負
は
、
彼
に
と
っ
て
最
後
の
試
合
だ
っ
た
。
だ
か
ら
こ
そ
、
最

後
は
勝
ち
で
終
わ
り
た
か
っ
た
。
悔
し
さ
で
一
杯
、
し
か
し
そ
れ
で
い
て
晴
れ
や
か
に
師
に
対
面
す

る
。

3

「
だ
あ
あ
あ
!

ク
ソ
、
最
後
の
最
後
ま
で
勝
て
な
か
っ
た
…
…
!!
」

「
俺
と
し
て
も
そ
う
易
々
負
け
る
わ
け
に
も
い
か
ん
の
で
な
。
だ
が
─
─
」

言
葉
を
切
っ
て
、
少
年
の
頭
に
手
を
や
る
。

「
良
く
こ
こ
ま
で
強
く
な
っ
た
」

そ
う
言
っ
て
、
笑
み
を
浮
か
べ
な
が
ら
く
し
ゃ
り
と
撫
で
る
。

「
…
…
…
…
!
」

師
に
褒
め
ら
れ
た
こ
と
で
嬉
し
く
な
る
。
多
少
な
り
と
も
認
め
ら
れ
た
と
。
が
─
─

「
だ
が
、
ま
だ
ま
だ
甘
い
。
剣
速
も
も
っ
と
速
く
、
そ
し
て
精
密
に
。
そ
れ
と
最
後
の
ア
レ
は
な
ん
だ
。

戦
闘
の
際
に
は
油
断
す
る
な
と
、
最
初
に
あ
れ
程
教
え
た
だ
ろ
う
」

「
す
、
す
み
ま
せ
ん
…
…
」

こ
の
師
匠
、
ス
パ
ル
タ
で
あ
る
。
ダ
メ
出
し
も
容
赦
な
い
。

こ
う
し
て
勝
負
は
終
わ
り
、
師
匠
の
ダ
メ
出
し
を
聞
き
な
が
ら
、
二
人
は
ガ
ル
ド
の
家
で
あ
る

山
小
屋
へ
と
戻
っ
て
行
っ
た
。

◇

◇

◇

ど
う
も
皆
さ
ん
初
め
ま
し
て
。
初
っ
端
か
ら
戦
っ
て
た
少
年
、
ガ
ル
ド
で
す
。
七
歳
の
頃
に
父
さ
ん

が
亡
く
な
っ
て
師
匠
に
引
き
取
ら
れ
て
か
ら
十
年
間
、
鍛
錬
を
積
む
の
と
並
行
で
こ
う
し
て
時
た
ま
手

合
せ
を
や
っ
た
り
し
て
き
ま
し
た
。
い
や
ぁ
、
今
日
い
き
な
り
師
匠
が
訪
ね
て
き
て
最
後
の
手
合
せ
を

4  拝啓、天国の父へ。マナリア魔法学院に行く事になりました。

す
る
ぞ
と
か
言
う
も
ん
だ
か
ら
、
こ
っ
ち
も
本
気
で
や
る
羽
目
に
な
り
ま
し
た
。
…
…
結
局
一
度
も
勝

て
な
か
っ
た
け
ど
。

で
、
試
合
が
終
わ
っ
て
自
宅
に
戻
っ
て
き
て
中
に
入
る
と
、
褐
色
肌
の
薄
着
の
女
性
が
テ
ー
ブ
ル
に

着
い
て
い
た
。
湯
呑
み
の
お
茶
を
啜
り
つ
つ
、
絵
物
語
を
読
み
な
が
ら
。

「
お
お
、
戻
っ
て
き
お
っ
た
か
」

「
…
…
何
で
い
る
ん
で
す
か
、
義
姉
さ
ん
」

「
な
ん
じ
ゃ
と
は
な
ん
じ
ゃ
、
折
角
お
主
の
顔
を
見
に
来
た
と
い
う
の
に
」

そ
う
言
っ
て
ぷ
く
っ
と
頬
を
膨
ら
ま
せ
て
も
ダ
メ
で
す
よ
。
今
ま
で
の
行
動
を
顧
み
て
か
ら
言
っ

て
く
れ
ま
せ
ん
?

こ
の
前
な
ん
て
、
ル
ー
マ
シ
ー
の
遺
跡
に
突
撃
し
た
か
ら
肝
が
冷
え
ま
し
た
よ
。

こ
の
人
と
い
い
師
匠
と
い
い
、
無
駄
に
行
動
力
が
あ
る
だ
け
で
な
く
、
飛
行
能
力
が
あ
る
せ
い
で
、
他

の
島
へ
の
移
動
に
騎
空
挺
い
ら
ず
だ
か
ら
、
尚
更
性
質
が
悪
い
。
こ
れ
に
警
戒
心
を
抱
く
な
と
い
う
方

が
無
茶
で
あ
る
。

あ
と
も
う
こ
れ
以
上
絵
物
語
を
持
ち
込
ん
で
増
や
す
の
は
止
め
て
く
だ
さ
い
。
販
売
会
が
あ
る
度

に
購
入
し
て
く
る
も
ん
だ
か
ら
、
本
棚
が
一
杯
な
ん
で
す
。
と
い
う
か
、
放
置
し
な
い
で
欲
し
い
の
で

す
が
。

「
別
に
い
い
じ
ゃ
ろ
う
、
お
主
も
読
ん
で
お
る
ん
じ
ゃ
し
」

5

「
え
え
、
お
か
げ
で
ネ
タ
が
こ
れ
で
も
か
と
い
う
ぐ
ら
い
に
増
え
ま
し
た
よ
…
…
っ
て
そ
う
じ
ゃ
な
い
。

そ
ろ
そ
ろ
読
ま
な
い
や
つ
を
処
分
し
た
い
ん
で
す
が
…
…
」

「
ダ
メ
じ
ゃ
」

「
何
で
じ
ゃ
」

「
当
た
り
前
じ
ゃ
!

妾
の
こ
れ
く
し
ょ
ん
を
勝
手
に
捨
て
る
で
な
い
!!
」

「
こ
こ
俺
の
家
な
ん
で
す
が
…
…
」

「
妾
の
も
の
は
妾
の
物
。
そ
し
て
、
お
主
の
物
は
妾
の
も
の
じ
ゃ
!!
」

「
ど
こ
の
ガ
キ
大
将
だ
ア
ン
タ
は
」

そ
ん
な
や
り
取
り
を
し
て
い
る
と
、
師
匠
が
外
か
ら
戻
っ
て
き
た
。
そ
の
顔
に
は
、
呆
れ
の
色
が
浮

か
ん
で
い
た
。

「
相
も
変
わ
ら
ず
、
お
前
ら
は
飽
き
な
い
な
…
…
」

「
そ
れ
は
義
姉
さ
ん
に
言
っ
て
欲
し
い
ん
で
す
が
ね
ぇ
…
…
っ
と
、
そ
う
だ
。
お
二
人
に
聞
き
た
い
こ

と
が
」

「
何
だ
?
」

「
何
故
二
人
し
て
、
俺
の
元
に
?
」

普
段
な
ら
偶
に
や
っ
て
き
て
は
俺
と
手
合
せ
を
す
る
か
、
俺
を
お
ち
ょ
く
っ
て
帰
っ
て
行
く
か
、
絵

物
語
を
放
置
し
て
か
ら
帰
る
か
の
ど
れ
か
だ
。
も
し
く
は
俺
を
連
れ
て
、
他
の
島
へ
と
ダ
イ
ナ
ミ
ッ
ク

6  拝啓、天国の父へ。マナリア魔法学院に行く事になりました。

エ
ン
ト
リ
ー
す
る
か
。
だ
が
、
そ
れ
は
師
匠
か
義
姉
さ
ん
の
ど
ち
ら
か
一
方
の
み
だ
。
二
人
し
て
や
っ

て
く
る
と
き
は
、
大
体
何
か
あ
る
。

今
日
だ
っ
て
そ
う
だ
。
最
後
の
手
合
せ
と
言
っ
て
模
擬
戦
を
や
っ
た
の
だ
か
ら
、
こ
れ
は
最
早
確
定

だ
ろ
う
。
そ
れ
を
伝
え
る
と
、
師
匠
が
鎧
か
ら
何
か
を
取
り
だ
し
、
俺
に
渡
し
た
。

「
こ
れ
は
…
…
封
筒
?
」

裏
を
返
し
て
、
差
出
人
を
見
る
と
…
…
へ
え
。
マ
ナ
リ
ア
魔
法
学
院
ね
ぇ
。

マ
ナ
リ
ア
魔
法
学
院
。
そ
こ
は
、
フ
ァ
ー
タ
・
グ
ラ
ン
デ
空
域
に
て
最
高
峰
の
魔
法
学
校
で
あ
り
、
多

く
の
生
徒
達
が
種
族
の
枠
を
超
え
て
学
問
に
勤
し
む
場
所
だ
。
最
古
の
魔
法
図
書
館
で
も
あ
り
、
学
院

内
の
魔
法
図
書
館
に
は
入
門
用
の
魔
道
書
を
始
め
、
そ
れ
こ
そ
こ
の
空
域
に
一
冊
し
か
無
い
よ
う
な
禁

書
ま
で
幅
広
く
莫
大
な
量
の
書
物
が
あ
る
。

だ
が
問
題
は
、
何
故
師
匠
が
学
院
か
ら
の
手
紙
を
持
っ
て
い
る
の
か
だ
。
少
な
く
と
も
師
匠
と
は
縁

が
少
な
い
は
ず
だ
。
い
や
、
ま
あ
、
風
魔
法
と
炎
術
魔
法
の
組
み
合
わ
せ
た
も
の
で
空
飛
ん
で
る
け
ど

も
。
義
姉
さ
ん
は
義
姉
さ
ん
で
、
翼
が
あ
る
し
、
風
魔
法
に
精
通
し
て
い
る
し
。

け
れ
ど
も
、
こ
の
二
人
が
学
院
の
関
係
者
と
知
り
あ
い
か
ら
こ
れ
を
貰
っ
た
だ
け
で
来
る
は
ず
が
無

い
。
そ
う
思
っ
て
、
師
匠
達
を
見
る
と
…
…
二
人
し
て
笑
っ
て
い
た
。
そ
の
光
景
に
嫌
な
予
感
を
感
じ

つ
つ
も
、
言
葉
を
促
す
。

「
…
…
師
匠
。
こ
れ
は
一
体
な
ん
で
す
か
?
」

7

「
開
け
て
見
ろ
」

そ
う
言
わ
れ
て
、
中
身
を
取
り
出
す
と
…
…
。

「
受
験
票
…
…
─
─
っ
て
、
お
い
!

ち
ょ
っ
と
待
て
!?

何
で
こ
れ
が
あ
る
ん
だ
よ
!?

し
か
も
俺

の
名
前
入
り
で
!!
」

「
何
で
っ
て
、
俺
達
が
申
し
込
ん
だ
か
ら
に
決
ま
っ
て
い
る
だ
ろ
う
?
」

「
当
た
り
前
の
よ
う
に
言
っ
て
ん
じ
ゃ
ね
え
よ
!!

何
時
誰
が
受
け
る
と
言
っ
た
!?

マ
ナ
リ
ア
の
マ

の
字
す
ら
会
話
に
出
し
て
ね
え
の
に
よ
!!
」

「
マ
ナ
リ
ア
魔
法
学
院
へ
行
け
。
答
え
は
聞
い
て
い
な
い
」

「
お
主
は
マ
ナ
リ
ア
を
受
け
ろ
、
い
い
ね
?
」

「
ア
ッ
ハ
─
─
じ
ゃ
な
い
、
説
明
を
放
棄
す
ん
な
!!

ま
る
で
意
味
が
分
か
ら
ん
わ
!!
」

「
考
え
る
な
、
感
じ
ろ
」

「
そ
う
じ
ゃ
そ
う
じ
ゃ
、
察
し
の
悪
い
奴
め
。
勘
の
良
い
奴
は
嫌
い
じ
ゃ
が
、
鈍
す
ぎ
る
の
も
好
き
で
な

い
」

「
何
で
俺
が
悪
い
み
た
い
に
な
っ
て
ん
の
、
ね
え
!?

俺
何
一
つ
悪
く
な
い
よ
ね
!?

む
し
ろ
悪
い
こ

と
や
っ
て
ん
の
は
ア
ン
タ
達
だ
よ
ね
!?
」

「
さ
て
、
こ
れ
に
つ
い
て
説
明
す
る
か
」

「
人
の
話
を
聞
け
ぇ
ぇ
ぇ
え
え
え
!!!
」

8  拝啓、天国の父へ。マナリア魔法学院に行く事になりました。

肺
の
空
気
と
一
緒
に
一
気
に
捲
し
立
て
た
せ
い
で
、
息
が
切
れ
る
。
あ
ー
も
う
、
本
当
に
こ
の
人
達

は
…
…
つ
ま
り
は
そ
う
い
う
事
か
。
最
後
の
勝
負
だ
の
言
っ
て
た
の
は
、
俺
を
遠
く
離
れ
た
地
で
あ
る

マ
ナ
リ
ア
へ
と
送
る
た
め
に
、
し
ば
ら
く
会
う
事
が
出
来
な
い
か
ら
こ
そ
っ
て
こ
と
か
。
そ
う
伝
え
る

と
、
師
匠
は
う
ん
う
ん
と
頷
い
た
。

「
そ
の
方
が
本
気
を
出
す
と
踏
ん
で
い
た
か
ら
な
」

「
こ
の
人
は
…
…
!
」

「
あ
は
は
は
!

見
事
に
嵌
め
ら
れ
た
の
う
!!
」

そ
う
言
っ
て
義
姉
さ
ん
は
ケ
ラ
ケ
ラ
と
笑
う
。
だ
ま
ら
っ
し
ゃ
い
。
あ
あ
い
う
風
に
、
し
か
も
有
無

を
言
わ
せ
な
い
雰
囲
気
を
出
さ
れ
た
ら
誰
だ
っ
て
そ
う
す
る
し
か
な
い
で
し
ょ
う
が
。
俺
だ
っ
て
そ

う
し
た
ん
で
す
し
。
…
…
っ
て
そ
う
じ
ゃ
な
い
。
何
で
俺
を
マ
ナ
リ
ア
に
送
る
ん
で
す
か
。

「
お
前
の
父
と
の
約
束
で
な
。
武
術
と
魔
法
、
そ
の
両
方
を
鍛
え
て
や
っ
て
く
れ
と
言
わ
れ
た
ん
だ
」

…
…
そ
う
だ
っ
た
の
か
。
俺
の
父
と
師
匠
は
種
族
こ
そ
違
う
も
の
の
、
互
い
を
認
め
合
う
友
だ
っ

た
と
聞
い
て
い
た
。
そ
の
父
の
願
い
を
汲
ん
で
、
俺
を
魔
法
学
校
に
行
か
せ
よ
う
と
…
…
。

「
師
匠
…
…
…
…

じ
ゃ
あ
何
で
、
武
術
一
辺
倒
だ
っ
た
ん
で
す
か
」

「
…
…
…
…
（
サ
ッ
」

9

「
い
や
、
こ
っ
ち
見
ま
し
ょ
う
よ
」

目
、
逸
ら
す
な
よ
。
そ
も
そ
も
魔
法
学
校
に
行
か
せ
る
の
が
分
か
り
き
っ
て
る
な
ら
、
多
少
な
り
と

も
魔
法
も
教
え
て
欲
し
か
っ
た
ん
で
す
が
。
そ
れ
を
何
が
ど
う
し
て
物
理
特
化
に
な
っ
た
ん
で
す
か

ね
ぇ
…
…
。
お
か
げ
で
そ
こ
い
ら
の
魔
物
や
盗
賊
に
は
遅
れ
を
と
り
ま
せ
ん
け
ど
。

「
だ
っ
た
ら
良
い
だ
ろ
う
。
細
か
い
こ
と
は
言
う
な
」

「
開
き
直
っ
て
ん
じ
ゃ
ね
え
よ
ア
ン
タ
は
」

あ
ま
り
に
清
々
し
い
開
き
直
り
っ
ぷ
り
に
、
こ
ち
ら
も
素
で
返
し
て
し
ま
う
。
ま
あ
い
い
、
仕
方
な

い
。
試
験
の
為
に
も
、
今
か
ら
準
備
を
始
め
な
い
と
。

「
ち
な
み
に
試
験
日
は
?
」

「
一
ヵ
月
後
じ
ゃ
」

「
ふ
ざ
け
て
ん
の
か
」

残
り
一
ヵ
月
?

こ
れ
は
無
理
だ
わ
。
具
体
的
に
言
う
と
、
帝
国
の
本
拠
地
に
素
手
で
殴
り
込
み
に

行
く
位
。
そ
れ
を
乗
り
越
え
ろ
と
か
、
不
可
能
に
も
ほ
ど
が
あ
る
わ
。
こ
ち
と
ら
座
学
と
は
ほ
ぼ
無
縁

だ
ぞ
。
無
理
だ
無
理
。
そ
ん
な
最
初
か
ら
分
か
り
き
っ
て
る
事
な
ん
て
、
ど
う
し
よ
う
も
ｎ
─
─
え
、

ち
ょ
、
何
で
二
人
と
も
い
い
笑
顔
で
迫
っ
て
く
る
ん
で
す
か
。
そ
の
両
手
に
持
っ
て
い
る
参
考
書
の

数
々
は
…
…
え
?

俺
に
覚
え
込
ま
せ
る
為
?

は
っ
は
っ
は
、
冗
談
キ
ツ
イ
で
す
ね
二
人
と
も
。
試

験
ま
で
は
残
り
一
ヵ
月
な
ん
で
す
よ
?

そ
ん
な
も
の
覚
え
ら
れ
る
訳
が
な
─
─
や
め
ろ
ォ
!

離

10  拝啓、天国の父へ。マナリア魔法学院に行く事になりました。

せ
!!

縄
で
拘
束
す
る
ん
じ
ゃ
ね
え
!!

と
い
う
か
、
何
だ
こ
の
縄
は
!?

こ
れ
だ
け
力
を
込
め
て
も

切
れ
な
い
と
か
!!

こ
う
し
て
い
る
間
に
も
、
無
情
に
着
々
と
進
め
ら
れ
て
い
く
。

「
ま
ず
は
魔
法
基
礎
か
ら
だ
な
」

「
う
む
、
そ
の
次
は
錬
金
術
じ
ゃ
」

く
、
来
る
な
!

じ
り
じ
り
と
来
る
ん
じ
ゃ
な
い
!

や
め
ろ
…
…
や
め
ろ
…
…
…
…

「
俺
の
そ
ば
に
、
近
寄
る
な
ぁ
ぁ
あ
あ
あ
あ
あ
あ
ッ
!!
」

─
─
こ
う
し
て
一
か
月
間
、
彼
は
み
っ
ち
り
と
缶
詰
状
態
で
勉
強
を
さ
せ
ら
れ
た
。
そ
れ
は
も
う
、

二
度
と
思
い
出
し
た
く
も
や
り
た
く
も
無
い
レ
ベ
ル
で
。

そ
し
て
月
日
が
過
ぎ
、
精
神
と
肉
体
共
に
ボ
ロ
雑
巾
の
状
態
で
試
験
を
受
け
に
行
っ
た
の
だ
っ
た
。

絶
対
に
受
か
る
わ
け
な
い
だ
ろ
と
思
い
な
が
ら
─
─
─
─
。

─
─
試
験
か
ら
一
ヵ
月
後
─
─

「
喜
べ
。
合
格
通
知
が
届
い
た
ぞ
」

「
嘘
ォ
!?
」

─
─
─
─
か
く
し
て
、
ガ
ル
ド
の
マ
ナ
リ
ア
行
き
は
決
定
し
た
の
だ
っ
た
。

11

	拝啓、天国の父へ。マナリア魔法学院に行く事になりました。